

# Holdingselskabet DIN ApS

Rensdyrvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 17 26 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Kirsten Hilmar Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet DIN ApS Rensdyrvej 5 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 38 17 26 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	UNIVERS Forsikringsformidling ApS, Aarhus UNIVERS Forsikringsformidling Privat ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber og udøvelse af ejerbeføjelser i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.845</b>	<b>-7.724</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.423	-365.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.439	1.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-527	-2.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.490</b>	<b>-374.480</b>
Skat af årets resultat	1.666	1.958
<b>Årets resultat</b>	<b>356.156</b>	<b>-372.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.300	-75.539
Overføres til overført resultat	283.856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-296.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.156</b>	<b>-372.522</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.446.696	1.083.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.446.696	1.083.602
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.446.696</b>	<b>1.083.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.073	104.897
Udskudte skatteaktiver	0	592
Tilgodehavende selskabsskat	0	47.943
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.410	106.744
Tilgodehavender i alt	296.483	260.176
Likvide beholdninger	16	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>296.499</b>	<b>260.192</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.743.195</b>	<b>1.343.794</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	208.449	208.449
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.300	0
6 Overført resultat	-22.568	-306.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>308.181</b>	<b>-47.976</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.090.446	1.089.775
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.090.446</b>	<b>1.089.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.013	144.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.453	0
Selskabsskat	42.210	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.892	152.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.568	301.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.568</b>	<b>301.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.743.195</b>	<b>1.343.794</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	364	2.804
Andre finansielle omkostninger	<u>163</u>	<u>0</u>
	<u><b>527</b></u>	<u><b>2.804</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>208.449</u>	<u>208.449</u>
	<u><b>208.449</b></u>	<u><b>208.449</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	75.539
Resultatandel	<u>72.300</u>	<u>-75.539</u>
	<u><b>72.300</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-306.424	-9.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>283.856</u>	<u>-296.983</u>
	<u><b>-22.568</b></u>	<u><b>-306.425</b></u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Kirsten Hilmar Kjær

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-963215157960  
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 15:43:34  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Kirsten Hilmar Kjær

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-963215157960  
Tidspunkt for underskrift: 28-08-2020 kl.: 15:43:34  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Martin Brinch Therkelsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 91806732  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:11:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Per Krogh

---

Som Registreret revisor  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 14:23:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 48775093xHY240417285

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).